
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1975

693
Besluit van 17 december 1975, houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet van 8 
januari 1975, Stb. 5, tot uitvoering van het op 15 
november 1965 te 's-Gravenhage tot stand gekomen 
Verdrag inzake de betekening en de kennisgeving in het 
buitenland van gerechtelijke en buitengerechtelijke 
stukken in burgerlijke en in handelszaken (Trb. 1966,91)

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Justitie van 11 december 
1975, Hoofdafdeling Privaatrecht, nr. 500/175;

Gelet op artikel 12 van de Wet van 8 januari 1975, Stb. 5, tot uitvoering van 
het op 15 november 1965 te 's-Gravenhage tot stand gekomen Verdrag inza
ke de betekening en de kennisgeving in het buitenland van gerechtelijke en 
buitengerechtelijke stukken in burgerlijke en in handelszaken (Trb. 1966, 91); 

Hebben goedgevonden en verstaan:

I. De Wet van 8 januari 1975, Stb. 5, tot uitvoering van het op 15 november 
1965 te 's-Gravenhage tot stand gekomen Verdrag inzake de betekening en 
de kennisgeving in het buitenland van gerechtelijke en buitengerechtelijke 
stukken in burgerlijke en in handelszaken (Trb. 1966, 91) treedt in werking op 
2 januari 1976.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in 
het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 17 december 1975
Juliana

De Staatssecretaris van Justitie,
H.J. Zeevalking

Uitgegeven de drieëntwintigste december 1975

De Minister van Justitie, 
Van Agt

693, 694 Staatsblad 1975 693 1


	stb-1975-693

